Por tanto, se valora esta superficie, teniendo en cuenta que, según el 
citado art. 9.4,  modificado por el documento de la Modificación nº 31 del 
PGOU, el valor que se considera es el del doble del valor catastral :

Valor edificabilidad residencial equivalente: 7,92 m²ed x 2 x 263,99 €/m²ed  
= 4.181,60 € (Cuatro mil ciento ochenta y un euros con sesenta céntimos 
de euro).
Por consiguiente, asciende la presente valoración a la cantidad de 
CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS 
DE EURO  ( 4.181,60 €).
Es lo que se informa a los efectos oportunos.
En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente informe.- El

[...]

de Utrera la totalidad del aprovechamiento urbanístico de su 
titularidad en la parcela sita en Calle La Corredera, núm. 57, de Utrera 
(Sevilla), con referencia catastral 2793023TG5129S0001JE, abonando al 
Ayuntamiento de Utrera y previo a la concesión de la licencia 
urbanística, de la cantidad de CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y UN 
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (4.181’60€). Dicha cantidad se ha 
de integrar en el Patrimonio Municipal de Suelo, conforme al artículo 
128.c) de la Ley 7/2021, de 1 de diciembre, de impulso para la 
sostenibilidad del territorio de Andalucía.

SEGUNDO: Procédase a evacuar el trámite de información